
Beseda se seniory 

 

V pořadí už osmá Beseda se seniory se uskutečnila v pátek 22. února 

v prostorách Obecní haly U Orla. O slavnostní přivítání se postarala 

starostka obce paní Blažena Galiová, která seniory ve svém projevu 

seznámila s tím, co se podařilo vybudovat a opravit v loňském roce a 

s plánem investičních akcí o oprav v roce letošním. 

Dále následoval zábavný program, se kterým vystoupil profesionální 

kouzelník a iluzionista pan Jiří Hadaš se svou asistentkou. Moderní 

magii se věnuje už více než 20 let a za tu dobu získal několik 

prestižních ocenění z magických soutěží u nás i v zahraničí. Do svého 

kouzelnického představení dokázal vtáhnout a zapojit přítomné 

diváky.  

Na závěr vystoupily mažoretky Minirošťandy pod vedením Veroniky 

Válkové a Michaely Procházkové. Děti si svým vystoupením všechny 

získaly a sklidily zasloužený potlesk.   

Pro všechny přítomné byl připraven Dotazník v rámci Místní agendy 

21 - Šetření kvality života našich seniorů. Dále se zde mohli přihlásit 

do aplikace Mobilní rozhlas, která slouží k větší informovanosti 

občanů. 

 K dobré náladě přispělo i drobné občerstvení. Z reakce zúčastněných, 

můžeme hodnotit akci jako zdařilou. 



 

 

 

 

 


